發文方式：郵寄

桃園市保全商業同業公會 函

受文者：各會員公司

速別：
密等及解密條件：普通
發文日期：112年 12月 19日
發文字號：桃保商第 112121902字號函
附件：會務工作報告

主    旨: 檢送 桃園市保全商業同業公會，第九屆第十一次理監事聯席會

會議記錄，請核備！

說    明：依據商業團體法施行細則第二十五條規定辦理。

正  本：各會員公司。

副  本：本會 祕書處 (續辦)

地 址：桃園市桃園區中山路 425 巷 6 號 5 樓之 8
聯 絡 人：秘書長洪誌隆
電 話：(03)333-2098
傳 真：(03)333-2184
電子信箱：t3332098@gmail.com

桃園市保全商業同業公會第九屆第十一次理監事聯席會議
會議記錄

開會時間：民國112年12月12日(星期二)16:0報到/16:30開會
開會地點：新陶芳餐廳(桃園市中壢區中大路170巷19-5號)
出     席：全體理監事
請假人員：張維鈞、謝國嘉、施皓翔
缺     席：溫國台、熊益煒
主    席：理事長 黃坤宏 先生             記    錄：秘書長 洪誌隆
列    席：陳錦宏、林芳清

壹、會議議題：

  第一案︰                                提案人︰秘書處

    案由：本會 112 年 09月至 11月重要會務工作報告。

說明︰本會 112年 09月至 11月重要會務工作報告(附件一)，請參閱。

    辦法：提請理監事會討論。

    決議：理監事無異議照案通過

  第二案：                                提案人︰秘書處

    案由：112年分類帳、經費收支決算表審核案。。

    說明︰112年分類帳、經費收支決算表審核(截至 112年 11月 30日)。

    辦法︰理監事會議審議後由會員大會決議。

    決議：授權常務理監事會另行修正審議。

  第三案：                                提案人︰秘書處

    案由：113年經費收支預算表、年度工作計畫審核案。。

    說明︰113年經費收支預算表、年度工作計畫審核。

    辦法︰理監事會議審議後由會員大會決議。

    決議：授權常務理監事會另行修正審議。

  第四案：                                提案人︰秘書處

    案由：曜川保全公司、御境保全公司申請入會、神鷹保全公司停權案。

    說明︰

一、 初審經常務理監事會審核相關資料已完備，提請理監事會審查核准入會。

二、 神鷹保全公司欠繳 112年度會費經多次催繳未果，依本會章程第 14條

            予以停權。

    辦法︰提請理監事會審議。

    決議：理監事無異議照案通過

  第五案︰                                 提案人︰秘書處

    案由： 113年度第十屆第一次會員大會提請表揚優良商號、商場禮貌人員、績優

          理監事案。

    說明︰依桃園市商業會遴選辦理，業經會員公司報名選拔如下：

一、 經票選當選優良商號: 勇捷保全公司、昌霖保全公司、安聯保全公司等 3

家。

二、 經票選當選商場禮貌從業人員: 永固保全公司沈秋怡小姐、宏威保全公司

劉健敏先生、鴻昌保全公司汪之毅先生等 3員。

三、 經票選當選績優理監事: 張維鈞常務理事。

    辦法：提請理監事會通過於會員大會表揚。

    決議：理監事無異議照案通過

  第六案︰                                       提案人：秘書處

    案由：舉辦本會 113年第十屆第一次會員大會會員代表禮品採購案。

    說明︰

一、 第十屆第一次會員大會開會日期擬定於 113 年 2 月 23 日(星期五)，假新

陶芳餐廳召開。

二、 經第九屆第十二次常務理監事會決議，會員大會會員代表禮品宜挑選有紀

念價值禮品始具意義。

    辦法：提請理監事會審議。

    決議：理監事經投票過半數同意通過採購「紀念筆」作為會員代表禮品、並授權

          常務理監事會挑選紀念筆樣式。

  第七案︰                                       提案人：葉宗鴻 常務監事

    案由：113年保全員基本薪資調整後之法定薪資成本案。

    說明︰

一、 113 年保全員基本薪資調整後之法定薪資成本架構及公司所應負擔之勞健

保成本試算表，提供給會員參考以免造成業務虧損。

二、 112 年保全員法定薪資成本分析表同桃園市政府勞動局「桃勞條字第

1120069740號」函經常務理監事會決議，已經電子郵件及傳真方式轉發會

員公司參卓。

    辦法：提請理監事會審議。

    決議：將桃園市政府勞動局「桃勞條字第 1120069740號」函及公會 113年保全

          員法定成本分析表，再寄送給會員作為參考。

貳、臨時動議：

散 會

會務工作報告：
(一) 財務報告：

1.112 年 9 月 1 日至 112 年 11 月 30 日，總收入$310,095，總支出$578,672，累

計結餘為$4,990,352。

2.截至 112 年 11 月 30 日為止，共有 127 家會員公司(約 88%)完成自律公約簽署

切結書及事業費暫收款繳納等行政作業程序。

(二)會務報告：

1. 09/01 E-mail及網站公告「總督府米蘭城堡社區」、「璟都綠城市社區」保全

及物業管理招標公告。

2. 09/04 E-mail及網站公告「鴻廣新 A7社區」保全招標公告。

3. 09/06 E-mail及網站公告「新晶華社區」、「豐湛 3社區」保全及物業管理招

標公告。

4. 09/07 E-mail及網站公告「永豐綻社區」保全及物業管理招標公告。

5. 09/11 以 E-mail、傳真及公會網站，公告會員公司：113 年台灣銀行採購部保

全警衛勤務共同供應契約相關事宜、112 年桃園市商業會績優商號、商場禮貌

人員及績優理監事選拔事宜。

6. 09/12 E-mail及網站公告「傳佳馥社區」保全及物業管理招標公告。

7. 09/14 保全全聯會第五屆第八次理監事會議，由理事長、榮譽理事長、副理事

長、吳國慶常務理事代表與會。

8. 09/15 理事長、秘書長出席 113年度台銀公標案廠商座談會。

9. 09/15 E-mail及網站公告「台北檳城大興座社區」保全及物業管理招標公告。

10. 09/19 E-mail 及網站公告「竹城羽田社區」、「巴黎線上社區」、「環遊世

界大廈社區」保全及物業管理招標公告。

11. 09/25 E-mail 及網站公告「翫寶龍社區」、「人文學苑」保全及物業管理招

標公告。

12. 9/27理事長、秘書長出席高雄市保全公會第四屆第一次會員大會。

13. 09/27 E-mail及網站公告「文中匯社區」保全及物業管理招標公告。

14. 10/03 E-mail 及網站公告「京澄泰然社區」、「有伴生活大樓社區」保全及

物業管理招標公告。

15. 10/05 E-mail及網站公告「昭陽湛社區」保全及物業管理招標公告。

16. 10/06 E-mail 及網站公告「良茂詠恆詠美館社區」、「施華洛奇社區」、

「合輝云朵社區」保全及物業管理招標公告。

17. 10/11 E-mail及網站公告「和發 LA VIE社區」、「大漢新台北社區」保全及

物業管理招標公告。

【附件一】

18. 10/13 桃園市政府警察局來函：「為加強保全公司之保全系統設備資訊安全」

，以 E-mail、傳真及公會網站公告會員公司知悉。

19. 10/13 以 E-mail 及傳真轉發 113 年度台灣銀行採購部「警衛勤務」共同供應

契約採購案招標事宜說明會函文。

20. 10/18 E-mail及網站公告「優活賞社區」保全及物業管理招標公告。

21. 10/19 以 E-mail、傳真及公會網站公告 112/11/13「112年保全業職業安全衛

生暨勞動法令實務研習會」課程函文、課程表及報名表等相關文件。

22. 10/19 理事長、秘書長代表出席新北市公寓大廈/保全公會會員大會。

23. 10/20 E-mail及網站公告「一品閣社區」保全及物業管理招標公告。

24. 10/24 E-mail 及網站公告「大興雄讚 2 社區」、「宜誠鼎峰社區」、「嘉鼎

京悅社區」保全及物業管理招標公告。

25. 10/30 E-mail及網站公告「新豪門天下社區」保全及物業管理招標公告。

26. 11/03 桃園市政府勞動局來函：有關「保全員、警衛人員勞動權益案」，以

E-mail、傳真及公會網站公告，併同「113 年保全員法定薪資成本分析表」轉

發會員公司知悉。

27. 11/06 E-mail 及網站公告「大清城品社區」、「上海新天地社區」保全及物

業管理招標公告。

28. 11/09 以 E-mail、傳真及公會網站公告 112/12/04-12/9「甲種職業安全衛生

業務主管安全衛生教育訓練班」課程函文、課程表及報名表等相關文件。

29. 11/13 「112年保全業職業安全衛生暨勞動法令實務研習會」假桃園市婦女館

開班，共計 50家會員公司 87名學員參加本次課程。

30. 11/15 E-mail及網站公告「環泥大名邸社區」保全及物業管理招標公告。

31. 11/21 E-mail及網站公告「陸光新城 A區社區」保全及物業管理招標公告。

32. 11/24 E-mail及網站公告「和耀家社區」保全及物業管理招標公告。

	第九屆第十一次理監事會議紀錄函文
	112年第九屆第11次理監事聯席會議紀錄
	第九屆第十一次理監事會議會務工作報告(附件一)
	空白頁面